
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.:

Dodavatel:
Ing.František Hýbner A/Z

251 68 - Kostelec u Křížků č.137
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor veřejné dopravy

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 11270594

DIČ: CZ11270594

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 20.02.2018

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 30.04.2018 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Pod bodem 3.3. na PMD konané dne 25. května
2017 ministr dopravy schválil materiál „Návrh
realizace přímého tarifního odbavení v rámci České
republiky“ a uložil zabezpečit realizaci projektu v
souladu se závěrem materiálu. Na základě toho
probíhají koncepční práce na projektu „Systém
národního tarifu“ a byl zpracován návrh smlouvy se
státním podnikem CENDIS, který by nezávisle na
stávající rámcové smlouvě S-186-330/2016 mezi
ministerstvem a tímto státním podnikem samostatně
řešil vlastní vznik a provoz systému národního tarifu.
Předmětem zakázky je detailní návrh řešení
technologické funkce předmětného Systému,
dodávka hardware a software nezbytného pro
vytvoření a provoz Systému (včetně poskytnutí
licenčních práv k užívání dodaného software),
implementace systému (včetně zajištění jeho
pilotního provozu) a zajištění rutinního provozu
Systému po dobu pěti let od jeho vybudování
(včetně související údržby a podpory Systému,
služeb rozvoje a obnovy Systému a konzultačních a
poradenských služeb).
Tato zakázka by měla být řešena formou vertikální
spolupráce podle § 11 odst. 1 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Smluvně předpokládaný

1 * 118 400,0000 118 400,00

Objednávka č.: MD1800222

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

provoz systému národního tarifu ve vlastnictví státu,
spojený s nezávislostí systému na jednotlivých
dopravcích i dodavatelích jejich informačních
systémů, byl v mezidobí podpořen souhlasným
stanoviskem k projektu ze strany odboru Hlavního
architekta eGovernmentu (č.j. MV-
98606-9/OHA-2017 ze dne 18. září 2017). Projekt
byl předložen pracovní skupině pro transparentní
veřejné zakázky při Ministerstvu pro místní rozvoj,
která jej projednala dne 15. listopadu 2017 s
kladným výsledkem. Vzhledem k tomu, že se jedná
o specifický způsob zadávání, jeví se nicméně jako
vhodné ověřit požadovanou cenu za dílo a zásady
IT koncepce znalcem.
Předmětem znaleckého posudku bude zodpovězení
následujících otázek:
• Je navrhovaná cena za dílo za jednotlivá dílčí
plnění i za celek z hlediska její přiměřenosti a

Předmětem znaleckého posudku bude zodpovězení
následujících otázek:
• Je navrhovaná cena za dílo za jednotlivá dílčí
plnění i za celek z hlediska její přiměřenosti a
obvyklosti v čase a místě cenou obvyklou?
• Je navrhovaný postup projekce systému, jeho
management a zajištění realizace v souladu se
zásadami projektování tak, aby byly stanoveny
prvky systémové integrace a byla uplatněna
ochrana před uzavřením systému v závislosti na
určitém dodavateli služby (tzv. Vendor lock-in)?
• Je navržený exit plán funkční a dostatečný pro
budoucí případnou změnu dodavatele v průběhu
plnění smlouvy ve fázi „Rutinního provozu“ nebo po
skončení smlouvy?
Celková částka za poskytnuté plnění dle této
objednávky nepřekročí částku 118 400,-  Kč bez
DPH.

Dodavatel není plátcem DPH, tj. poznámka "Ceny
jsou uvedeny s DPH" uvedená na objednávce není
relevantní.

Příkazce operace před vznikem závazku N 300.
Faktury za správnost bude podepisovat ŘO 190.
Příkazce operace po vzniku závazku bude ŘO190.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 118 400,00

Objednávka č.: MD1800222

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Číslo smlouvy: Za objednatele:
JUDr. Ondřej Michalčík ŘO

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
190/7

Odbor veřejné dopravy

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1800222

Strana 3/3

PLÁTCI DPH


